

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
za okres 01.01.2022- 31.12.2022  
wariant kalkulacyjny

Lp.	Wyszczególnienie	Przychody i koszty za rok	
		Rok poprzedni	Rok bieżący
<b>A.1</b>	<b>Przychody z działalności statutowej</b>	<b>300 049,40</b>	<b>570 234,94</b>
I	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	300 049,40	570 234,94
II	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
<b>B.1</b>	<b>Koszty realizacji zadań statutowych</b>	<b>221 440,04</b>	<b>514 127,40</b>
I	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	221 440,04	514 127,40
II	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00
III	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00
<b>C.1</b>	<b>Wynik Finansowy działalności statutowej (A.1 - B.1)</b>	<b>78 609,36</b>	<b>56 107,54</b>
<b>A.2</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży produktów, usług, towarów i materiałów</b>	<b>719 098,56</b>	<b>535 567,51</b>
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II	Przychody netto ze sprzedaży usług	719 098,56	535 567,51
III	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B.2</b>	<b>Koszty sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów</b>	<b>803 100,28</b>	<b>570 145,17</b>
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	0,00	0,00
II	Koszt wytworzenia sprzedanych usług	803 100,28	570 145,17
III	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C.2</b>	<b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży (A.2 - B.2)</b>	<b>-84 001,72</b>	<b>-34 577,66</b>
<b>D</b>	<b>Koszty sprzedaży</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>E</b>	<b>Koszty ogólnozakładowe (ogólnoadministracyjne)</b>	<b>92 179,73</b>	<b>115 265,49</b>
	<b>w tym koszty ogólnoadministracyjne działalności statutowej</b>	<b>5 915,62</b>	<b>43 408,25</b>
I	Amortyzacja	0,00	0,00
	<i>w tym statutowe</i>	0,00	0,00
II	Zużycie materiałów i energii	512,64	730,17
	<i>w tym statutowe</i>	35,70	58,30
III	Usługi obce	647,99	0,00
	<i>w tym statutowe</i>	0,00	0,00
IV	Podatki i opłaty	0,00	0,00
	<i>w tym statutowe</i>	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	76 382,29	98 302,63
	<i>w tym statutowe</i>	5 422,83	43 167,11
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	14 482,52	15 912,17
	<i>w tym statutowe</i>	457,09	182,84
VII	Podróże służbowe	0,00	0,00
	<i>w tym statutowe</i>	0,00	0,00
VIII	Koszty reprezentacji i reklamy	0,00	0,00
	<i>w tym statutowe</i>	0,00	0,00
IX	Pozostałe koszty	154,29	320,52
	<i>w tym statutowe</i>	0,00	0,00
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) na działalności gospodarczej i statutowej</b>	<b>-97 572,09</b>	<b>-93 735,61</b>
	<b>w tym działalności statutowej</b>	<b>72 693,74</b>	<b>12 699,29</b>
<b>G</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>0,00</b>	<b>162 000,00</b>
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	<i>w tym działalności statutowej</i>	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
	<i>w tym działalności statutowej</i>	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	<i>w tym działalności statutowej</i>	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	0,00	162 000,00
	<i>w tym działalności statutowej</i>	0,00	0,00
<b>H</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>1 983,47</b>	<b>21 401,72</b>
I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
	<i>w tym działalności statutowej</i>	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
	<i>w tym działalności statutowej</i>	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	1 983,47	21 401,72
	<i>w tym działalności statutowej</i>	0,00	0,00
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>	<b>-99 555,56</b>	<b>46 862,67</b>

	<b>w tym działalności statutowej</b>	<b>72 693,74</b>	<b>12 699,29</b>
<b>J</b>	<b>Przychody Finansowe</b>	<b>89,36</b>	<b>162,01</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00
	od jednostek powiązanych, w tym	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	w tym działalności statutowej	0,00	0,00
	od jednostek pozostałych, w tym	0,00	0,00
	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	w tym działalności statutowej	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym	0,00	0,00
	w tym działalności statutowej	0,00	0,00
III	Zysk ze zbycia inwestycji w tym	0,00	0,00
	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	w tym działalności statutowej	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
	w tym działalności statutowej	0,00	0,00
V	Inne	89,36	162,01
	w tym działalności statutowej	0,00	0,00
<b>K</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>1 069,53</b>	<b>45,78</b>
I	Odsetki, w tym	1 069,53	45,78
	w tym działalności statutowej	0,00	0,00
II	Strata ze zbycia inwestycji w tym	0,00	0,00
	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	w tym działalności statutowej	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
	w tym działalności statutowej	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
	w tym działalności statutowej	0,00	0,00
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) Brutto (I+J-K)</b>	<b>-100 535,73</b>	<b>46 978,90</b>
	<b>w tym działalności statutowej</b>	<b>72 693,74</b>	<b>12 699,29</b>
<b>M</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>2 556,00</b>	<b>2 912,00</b>
<b>N</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenie straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>O</b>	<b>Zysk (strata) netto (L-M-N)</b>	<b>-103 091,73</b>	<b>44 066,90</b>
	<b>w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>na działalności gospodarczej</b>	<b>-175 785,47</b>	<b>31 367,61</b>
	<b>na działalności statutowej</b>	<b>72 693,74</b>	<b>12 699,29</b>

Ustrzyki Dolne, dnia 31.03.2023

*Stanisław Rusiel*

podpis osoby sporządzającej

ZARZĄD

Fundacja Bieszczadzka

WICEPREZES ZARZĄDU  
Grzegorz Mokrzycki

Fundacja Bieszczadzka  
WICEPREZES ZARZĄDU  
Wojciech Grzanecki